
 PORTARIA PGJ Nº 1493/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o deferimento da solicitação contida no protocolo e-doc nº
07010041926201911, da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR as servidoras CAROL CHAVES MESQUITA E FERREIRA, matrícula nº 226, e
DANIELLE COSTA BRANDÃO,  matrícula  nº  404,  para  realizar  perícia  na  Unidade Escolar
Colégio Ivon Pacheco, em Sigefredo Pacheco, no dia 06 de junho de 2019.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 03 de junho de 2019.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Procurador-Geral de Justiça


	PORTARIA PGJ Nº 1493/2019
	R E S O L V E

